Vercellensi, tum pro aliis dioecesibus ?*
Et sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis voto,

‘re mature perpensa, respondendum censuit : -

,Ad 1. Affirmative, iuxta prudens Ordinarii iudicium in ‘singulis
Casibus, servato tenore decreti diei 30 ijunii 1922.¢
,,Ad II. Adhibeatur ubique oratio et formula Ritualis Romani.”

Atque ita rescripsit ac declaravit. Die 1-a februarii 1924.
A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae. S. R. C. Praefectus. L.—S.
Alexander Verde, Secretarius.

Sociefatis
lesu sen
Dubia.
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1585
1924
Ordinatio. Proximo mense, divino Cordi lesu sacrafo, diacomos Nostros, theo-
logos nempe IV. anni ad ministerium altaris promovere intendimus. Quoi-
annis pro ordinandis Deum Patrem e corde precamur, in praesenti tamen,
cum ab anno tot fratres e vinea Domini in domum -Patris reversos cer-
nimus, cumque penuriam curionum in dies crescentem sentire debemus,
quae conatus Nostros persaepe hebetat, maiori ‘zelo, animoque revera flag-
ranti Pastorem supremum animarum orare debemus, ut iuvenes ordinandos
spiritu coelesti, gratiisque opulentis replere, corda eorum ad regale onus
fortiter portandum roborare, numerumque vestigia sequentium augere dig-
netur. Praesentibus praecipimus ergo, ut omnes curati die Dominica ordi-
nationem immediate praecedenti, 15. nempe Junii, necnon 22. Junii, die
ipsa ordinationis post missam parochialem cum populo fideli pro ordinan-
dis ter Pater et Ave devote recitent, in missis vero omnes sacerdotes dioe-
cesis Nostrae praeter orationes praescriptas collectam ,Pro omni gradu
Ecclesiae“ sumant. :

o
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1586 ' , : ’
1924 _
Obitus Gravissimus ille luctus, qui inclyto Ordini Cisterciensi nuper nimis
I;Z’;;%;' repente irruit, dum Illmus ac Rssmus Dominus Remigius Békefi*dr. abbas
dris. abb, it€T suum consuetum visitationis Agriac peragens lethali morbo correptus,

Cisterciensis. Sacramentis tamen optime provisus, die 21. Maii a. c. e terrestri incolatus
domo ad portum aeternitatis evectus est, corda etiam Nostra intimo dolore
confixit. Pater atque moderator filiorum Sancti Bernardi abbatiarum regni
Hungariae, professor sapiens, patronusque magnanimus erat plurimorum
etiam sacerdotum huius dioecesis, qui perdfilci memoria, teneraque grati-

/ tudine ipsi semper devinciebantur. Nos autem in ipso sacerdotem magnum,
virum genuino Ecclesiae spiritu imbutum, zelo indefesso, - doctrina rara,
sapientia acuta, diligentiaque fatigari penitus nescia vere eminentem e corde
ploramus. ,

: Cum igitur tristem notitiam hisce publicamus, omnes sacerdotes

dioecesis Nostrae ad preces fundendas una provocamus, ut Deus Optimus

animae electae Abbatis denati aeternam gloriam, Ordinique suo similes
abbates, atque patres iugiter concedat.
Requiescat in pace !

1587 ° : Y,
- 1924 :
Mors Etsi vitam filiorum Dei mutari, non tolli firmissima fide teneamus,
S(_'ii';n“:;:;f decessus nostrorum — praesertim in tanta angustia dierum istarum —
daris. € corde plangimus. Die 20-a Maii a. c. Sigismundus Gyomdrey dr. canonicus
Ecclesiae Cath. Quinque-Ecclesiensis ad ' homores, director praeparandiae
episcopalis Nostrae rudedonatus, ex Ukk, ubi iam.in quintum annum gravi

¥
i

—_ 31 —

morbo detentus degebat, in amore crucis Christi, sacramentis pie confor-
tatus, in domum Patris aeterni placide transivit. Anno 1869. natus, a. vero
1892. ad ministerium altaris consecratus est. Per octo annos munere
Cooperatoris et catechetae variis in locis optimo cum successu functus est.
Ab a. dein 1900, professor praeparandiae episcopalis, a. vero 1906. direc-
tor eiusdem nominatur. A. 1907. capellanus Suae Sanct. ad hon., a. 1915,
Cubicularius intimus, a. demum 1918. inter canonicos Ecclesiae Cathe-
dralis Quinque-Ecclesiensis ad hon. assumptus est. Vita illibata, corde
aureo, operositate indefessa ita emicuit, ut omnibus optimo exemplo semper
deserviret. Velint omnes pro requie apnimae denati confratris tria sacra
praescripta, precesque fervidas nobiscum offerre. Lux perpetua luceat ei!

1588

1924

Post longam hiemem insplitae aéris perturbationes persaepe sequuntur.  Oratio

Ne igitur fructus terrae, quibus semper, in praesenti vero praesertim ege- '™Pera
Mus, tempestates a nobis auferant, fervidis precibus .Deum exoremus.
Ordinamus ergo, ut omnes sacerdotes dioecesis Nostrae in missis quotidi-
anis, quandocunque rubricae permittunt, inde a praesenti usque ad finem
Octobris a. c. collectam ,Ad repellendas tempestates, vel si necessitas
Mmagis expostulet ,Ad petendam pluviam* sumant, fidelesque suos ad huius-
‘Mmodi preces cum ipsis fundendas saepius excitent.

1589
1924 : :
Josephus Kéthelyi dr. parochus Pécsvarad-ensis nominatus est notarius Personalia.
districtus eiusdem.
Cooperatores translati ;sunt : Adamus Badacsonyi e Villdny in Piispok-
bogdd, Emericus Waeskits e Piispdkbogad in Olasz, fosephus Fiirész neomysta
Missus est in Piispoklak. ,

159 S
1924

Carolus Nagy sacerdos depositus dioecesis Albaregalensis, olim pa- :::t’glmﬂm'
Tochus de Zamoly solet a sacerdotibus elemosinas colligere. Hisce omnibus ™" ﬂ:f’:é,t“"“
Communico-eum gratia Ordinarii sui victui necessaria obtinere. Elematiile)